
              

Změnový list č. 1 
 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

Stavba:  
 

Zřízení chodníku v ul. Komenského, po demolici BD a 
tržnice – parc.č. 81 a 82, Moravská Třebová 

 

Objednatel:  Město Moravská Třebová 
 IČO: 002 77 037 DIČ: CZ00277037 
 se sídlem ným. T. G. Masaryka 32/29, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 
 zastoupený: Ing. Pavlem Charvátem – starostou města 
 
Zhotovitel:  Ulehla Ivan s.r.o. 
 IČO: 29212375, DIČ: CZ 29212375 
 se sídlem Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy  

zápis v rejstříku u KS v Hradci Králové, C 28057/KSHK 
 zastoupen Ivan Ulehla, jednatel  

 
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 1 

 
 
 

1. Objekt a oddíl stavby:   Zřízení chodníku v ul. Komenského, po demolici BD a tržnice – parc.č. 81 a   
82, Moravská Třebová 

 
2. Zpracovatel změnového listu: ing. Dalibor Dvořáček 

 
3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

 
Zápisy z KD, zápisy v SD 
 

4. a. Popis předmětu a příčiny změny, zdůvodnění a návrh řešení: 
VCP 
- navýšení výměry bourání betonu stávající podlahy 
- navýšení výměry bourání betonu základů  
- přesun sutě 
MP 
- snížení výměry odkopávek pro konstrukci chodníku 
- odvoz a uložení zeminy 
- snížení výměry asfaltových povrchů – dohoda s SUS 
- přesun hmot 
 
 

při provádění díla se vyskytly skutečnosti, které nebyly v době sjednání této smlouvy známy, zhotovitel je 
nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu díla 



              

Změnový list č. 1 
 

 

 

Stránka 2 z 3 
 

 
b. Cena díla v rozsahu změnového listu: 
 
Přehled jednotlivých objektů 
 

Číslo 
rozpočtu 

Objekt Název rozpočtu Cena bez DPH Cena s DPH 

1  VCP (Vícepráce) 75.315,- 91.131,15 

2  MP (Méněpráce) -76.684,- -92.787,64 

Cena změnových rozpočtů -1.369,- 1.656,49 

 
 
Celková cena díla 
 

Část Cena bez DPH Cena s DPH 

Méněpráce -76.684,- -92.787,64 

Vícepráce  75.315,- 91.131,15 

Celkem -1.369,- -1.656,49 

Cena díla celkem dle SOD 786.357,- 951.491,97 

Cena díla celkem dle ZL č.1 784.988,- 949.835,48 

 
 
Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 

 Zhotovitel provedl položkový rozpočet dle jednotkových cen, které zapracoval do cenové 
nabídky do výběrového řízení.  
 

5. Vliv na termín pro provádění díla: 
 

Část Objekt Termín 

 

  

   

   

 

  

   

   

   

 
 
 
Přílohy ke změnovému listu: 
 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet – Změnový rozpočet 
 



              

Změnový list č. 1 
 

 

 

Stránka 3 z 3 
 

 
Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden 
výtisk u investora a jeden výtisk založen u TDI. 
 
 
Ve Svitavách dne 10. 12. 2023 
 
 
1. Za Zhotovitele: 
 
 vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxx   …………………………….. 
 
 
 
 Zhotovitel: Ulehla Ivan s.r.o.    …………………………….. 
 

 
2. Za Objednatele: 
 
        schválil:  

 Technický dozor stavebníka: 
 

xxxxxxxxxxxx     …………………………….. 
 

 Autorský dozor projektanta: 
 
             …………………………….. 
 

 Investor: 
Město Moravská Třebová 

 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   …………………………….. 
 


